2023年3月吉日

お客様各位

平素より ラウンジ ラ メール をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

2023年4月4日（火）より、メニューのご料金を一部変更いたします。

今後ともお客様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

ホテル グランドアーク半蔵門　ラウンジ ラ メール

単品 （現行のご料金） （4月4日以降のご料金）

チーズ盛り合わせ （5種） 1,250 円 1,300 円

若鶏唐揚げレモン風味&ケイジャンポテトフライ 900 円 1,000 円

ソーセージソテーの盛り合わせ 980 円 1,000 円

海老フライクラブハウスサンド 1,250 円 1,300 円

牛サーロインステーキ シェフスタイル 1,900 円 2,500 円

牛フィレ肉と野菜のブロシェット 1,900 円 2,500 円

焼きそば 980 円 1,100 円

ミックスナッツ 700 円 800 円

ギリシャ風 野菜のピクルス 700 円 800 円

小海老と蛸のマリネ アンチョビ風味 850 円 1,000 円

生ハムとモッツァレラのフォカッチャサンド 1,150 円 1,400 円

シーフードミックスフライ タルタルソース 1,250 円 1,400 円

国産ポークフィレ肉のグラタン仕立て マデラソース 1,250 円 1,350 円

和風合鴨ロース クスクスと野菜添え 1,100 円 1,200 円

スパゲッティ ナポリタン 980 円 1,250 円

本日のオードブル盛り合わせ 5品 1,150 円 1,650 円

パーティープラン （現行のご料金） （4月4日以降のご料金）

45プラン → 50プラン　（プラン名変更） 4,500 円 5,000 円

この他にも様々なメニューをご用意しております。詳細はスタッフへお尋ねください。
※表示料金は全て消費税を含んでおります